Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 31/2024 - RTR-PRONATEC/RTR-PROEX/RTR/IFMT

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

A Coordenação Adjunta do Programa Aquicultura do Instituto Federal de Mato Grosso, nomeada pela Portaria n.º
3022/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado
final do Edital nº 205/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT que trata da seleção de profissionais para
atuarem como bolsistas  na Função de  Docente  junto ao Programa Aquicultura, considerando que o início das
aulas dia 01/10/2024, a disponibilidade orçamentária, respeitada a validade do certame.

ResolveResolve::

I - Convocar os candidatos (a) aprovados (a) no Campus São Vicente, relacionada abaixo, para inciciar as

atividades junto ao Programa Aquicultura.

Campus  São Vicente  - Função: Professor(a)Campus  São Vicente  - Função: Professor(a)

CandidatoCandidato

1
Marleide Guimaraes de Oliveira Araujo

2 Osvaldo Junior Cavalcante Silva

3 José Marcio Nerone Leite

II - Os convocados (a) deverão apresentar os documentos exigidos no Edital nº 205/2024, ficando condicionado o
início das aCvidades a apresentação dos documentos comprobatórios à Coordenação Adjunta do Programa, no
prazo máximo de até 15 de dezembro de 2024.

Cuiabá-MT, 12 de dezembro de 2024.

Nadia Corinne Gasparotto NegriniNadia Corinne Gasparotto Negrini
Coordenador Adjunto do Projeto - Aquicultura

 PORTARIA Nº 3022/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nadia Corinne Gasparotto NegriniNadia Corinne Gasparotto Negrini, COORDENADOR(A) - FG1 - VGD-GABCOORDENADOR(A) - FG1 - VGD-GAB, em 11/12/2024 14:13:03.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 10/12/2024. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

778780
88f2b476e0

CONVOCAÇÃO Nº 31/2024 - RTR-PRONATEC/RTR-PROEX/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: